三、教科圖書選用組織及委員會會議紀錄（含簽到表）

職 務 職 稱 姓名 職 掌

召集人 教導主任 林金珠 召集、策畫

執行秘書 教師 陳瓊茹 教科書彙集陳列

委員

行政代表 郭志彰 協助教科書承辦人提供相關資訊

教師代表

周毓慈

許書斳

劉彩蓉

教科書審查評選

七大領域代表

周毓慈

洪玉玲

劉彩蓉

王世中

林金珠

許書斳

郭志彰

教科書審查評選與召集會議

家長會長 劉易達 教科書審查建議

家長代表 王姿乃 教科書審查建議

說明：教科圖書選用評審委員會由處室主任、各領域召集人或代表、教師（會）、家長

（會）代表組成之。